
Návod k používání Marshall Mid Bluetooth 

A) Používání vícesměrového ovládacího tlačítka 

1) Pro přijmutí příchozího hovoru jednou stiskněte tlačítko 

2) Pro ukončení nebo odmítnutí hovoru stiskněte tlačítko krátce dvakrát po sobě 

3) Pro spuštění přehrávání či jeho pozastavení jednou stiskněte tlačítko 

4) Pro přehrávání další skladby na seznamu zatlačte tlačítko zleva doprava 

5) Pro přehrávání předchozí skladby zatlačte tlačítko zprava doleva 

6) Pro zvýšení hlasitosti zatlačte tlačítko směrem nahoru 

7) Pro snížení hlasitosti zatlačte tlačítko směrem dolů 

B) Vypínání a zapínání sluchátek 

Pro zapnutí i vypnutí sluchátek stiskněte a podržte tlačítko pro zapínání po dobu 4 vteřin. 

Pozn. Pokud nejsou sluchátka připojena ke zdroji zvukového signálu, sama se po 10 minutách automaticky vypnou. 

C) Bluetooth párování 

Když jsou sluchátka zapnutá, stiskněte pro párování dvakrát krátce tlačítko pro zapínání sluchátek. Bluetooth 

indikátor začne modře blikat. Zapněte Bluetooth na zařízení se kterým chcete sluchátka spárovat a ze seznamu 

zařízení vyberte „MID“. Pokud bude párování úspěšné, modrý indikátor přestane blikat a zhasne. 

Pozn. Po prvním spárování se sluchátka po zapnutí se zařízením automaticky spojí. 

D) Nabíjení 

Pokud sluchátkům dochází energie v zabudované baterii, začne červeně blikat indikátor. Zapojte sluchátka pomocí 

přibaleného micro usb kabelu do elektrické sítě nebo usb zdířky na jiném zařízení (např. notebook). Během nabíjení 

indikátor červeně svítí, po ukončení nabíjení se barva z červené změní na bílou. 

Pozn. Před prvním použitím sluchátka nabijte do plné kapacity. Dvouhodinové nabíjení dodá sluchátkům energii na 

zhruba 8 hodin poslechu při střední hlasitosti. 

E) Další funkce 

Marshall Mid Bluetooth umožňují bezdrátové přijímání hovorů, jejich odmítání a ukončování pomocí vícesměrového 

ovládacího tlačítka.  

Během bezdrátového přehrávání je možné v tu chvíli nevyužitou zdířku pro 3,5mm audio jack využít k propojení 

s jinýmu sluchátky a sdílet s nimi hudbu, kterou posloucháte. 

Sluchátka je možné složit díky promyšlenému designu a během cestování bezpečně uložit. 

Pro sejmutí náušníků jimi otočte po směru otáčení hodinových ručiček. 

Pokud sluchátkům dojde v zabudované baterii energie, je možné je připojit přibaleným 3,5mm jackem a připojit 

k jakémukoliv kompatibilnímu hudebnímu přehrávači. 

Zabudovaný mikrofon umožňuje telefonické hovory nebo nahrávání vzkazů do Vašeho zařízení. 

 


